
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和6年12月26日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和6年12月24日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

001
市道大清水２号線ほか　道路附属物（道路
警戒標識）点検業務委託（その１）

豊田市大清水町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

その他機械保守
道路維持課 東祐工業（株）　　 \6,004,950

2 令和6年12月24日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

002
市道渡刈今村線ほか　道路附属物（道路警
戒標識）点検業務委託（その４）

豊田市渡刈町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

その他機械保守
道路維持課 大電土木（株）　　 \4,554,000

3 令和6年12月24日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

003 通行支障木伐採（その２）業務委託 豊田市浅谷町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

森林整備
旭支所 丸兼林業（有）　　 \4,500,000

4 令和6年12月24日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

004 監視カメラ設置業務委託 豊田市小坂本町地内 その他業務委託
 建物等施設管理

電気設備保守
美術館 ひまわりネットワーク（株）　　 \2,000,000

5 令和6年12月24日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

005 スポーツ施設屋外広告物安全点検業務委託 豊田市挙母町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

道路附帯保守
スポーツ振興課 （株）クラチスタヂオ　　 \1,526,000

6 令和6年12月24日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

006 豊田市観光屋外広告物点検業務委託 豊田市王滝町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

道路附帯保守
商業観光課 モービルプランニング（株）　豊田支店 \560,000

7 令和6年12月24日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

007
市道旧細川豊田線ほか　道路附属物（道路
警戒標識）点検業務委託（その３）

豊田市渡合町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

その他機械保守
道路維持課 順天工業（株）　　 \4,520,340

8 令和6年12月24日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

008
市道前山水源線ほか　道路附属物（道路警
戒標識）点検業務委託（その２）

豊田市前山町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

その他機械保守
道路維持課 （株）京伸　　 \4,078,960

9 令和6年12月24日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

009 枝下用水放水工通信管路調査委託 豊田市梅坪町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

下水道施設管理
農地整備課 （株）サンセルフ　　 \1,050,000

10 令和6年12月24日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

010 一級河川安永川ほか伐採委託 豊田市今町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

森林整備
河川課 トヨタ造景（有）　　 \2,400,000

11 令和6年12月24日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

011
ＳＤＧｓに関するセミナー開催及び授業づ
くり支援等業務委託

豊田市西町地内ほか その他業務委託
 映画･広告･催事

イベント企画
未来都市推進課 （一社）環境創造研究センター　　 \1,780,000

12 令和6年12月24日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

012 小学生向け宇宙教育実施業務委託 豊田市西町地内ほか その他業務委託
 映画･広告･催事

イベント企画
未来都市推進課 不調

------------
-

13 令和6年12月24日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

013
デジタルデバイド解消に向けたスマホ教室
開催に関する業務委託

豊田市西町ほか地内 その他業務委託
 映画･広告･催事

イベント企画
情報戦略課 ひまわりネットワーク（株）　　 \840,000

14 令和6年12月24日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

014 南消防フェスタ設営業務委託 豊田市西田町地内 その他業務委託
 映画･広告･催事

会場設営
（南）管理課 （株）ライフサービス東海　　 \695,000

15 令和6年12月24日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

015
介護保険・高齢者福祉ガイドブック等作成
委託

豊田市西町地内 その他業務委託
 映画･広告･催事

デザイン
介護保険課 （株）東京法規出版　　 \1,264,000

16 令和6年12月24日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

017
不法投棄防止啓発看板及び監視カメラの
作製及び設置業務委託

豊田市八草町ほか地内 その他業務委託
 映画･広告･催事

展示物等の製作
猿投支所 （株）クラチスタヂオ　　 \1,644,000

17 令和6年12月24日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

018 八草駅自由通路点検業務委託 豊田市八草町地内 その他業務委託
 調査委託

建築調査
道路維持課 クラ設計（株）　　 \440,000

18 令和6年12月24日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

019
豊田市文化財保存活用地域計画策定支援
業務委託

豊田市陣中町ほか地内 その他業務委託
 調査委託

総合研究所
文化財課 ナカシャクリエイテブ（株）　　 \450,000

1/25



入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和6年12月26日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

19 令和6年12月24日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

020 優良事例集作成業務委託 豊田市西町地内 その他業務委託
 調査委託

農業関係調査
農業振興課 （株）マイナビ　名古屋支社 \4,190,000

20 令和6年12月24日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

021 所蔵作品ポジフィルムデジタル化業務委託 豊田市小坂本町地内 その他業務委託
 コンピュータ

データ処理
美術館 ナカシャクリエイテブ（株）　　 \110,000

21 令和6年12月24日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

022
豊田市統合型ＧＩＳデータ（通学路）修正
業務委託

豊田市西町地内 その他業務委託
 コンピュータ

データ処理
学校教育課 （株）パスコ　名古屋支店 \670,000

22 令和6年12月24日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

023
業務アプリ構築等技術習得研修・個別相談
会業務委託

豊田市西町ほか地内 その他業務委託
 コンピュータ

研修
情報戦略課 （株）セントラルソフトサービス　　 \980,000

23 令和6年12月24日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

024
豊田市土砂災害ハザードマップ更新業務委
託

豊田市小渡町ほか地内 その他業務委託
 航空写真･図面

地図製作
土木管理課 （株）パスコ　名古屋支店 \450,000

2/25



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和7年3月14日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年12月24日

落 札 年 月 日 令和6年12月25日

豊田市大清水町ほか地内

001

金6,004,950円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

市道大清水２号線ほか　道路附属物（道路警戒標識）点検業務委託（その１）

令和7年1月10日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 東祐工業（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金6,104,700円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\6,144,600 ---------------

\6,184,500 ---------------

落札---------------\6,004,950東祐工業（株）　　

東愛工業（株）　　

大電土木（株）　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

道路維持課

営業品目

 建物等各種施設管理
機械設備保守点検-その
他

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

3/25



※

順 順

1 －

2 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和7年3月14日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年12月24日

落 札 年 月 日 令和6年12月24日

豊田市渡刈町ほか地内

002

金4,554,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

市道渡刈今村線ほか　道路附属物（道路警戒標識）点検業務委託（その４）

令和7年1月10日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 大電土木（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,590,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\4,620,000 ---------------

\4,620,000 ---------------

落札---------------\4,554,000大電土木（株）　　

東祐工業（株）　　

森工業（有）　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

道路維持課

営業品目

 建物等各種施設管理
機械設備保守点検-その
他

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

4/25



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和7年3月25日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年12月24日

落 札 年 月 日 令和6年12月24日

豊田市浅谷町ほか地内

003

金4,500,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

通行支障木伐採（その２）業務委託

令和7年1月10日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 丸兼林業（有）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金5,612,100円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\4,500,000丸兼林業（有）　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

旭支所

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-森林整備

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

5/25



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和7年3月26日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年12月24日

落 札 年 月 日 令和6年12月24日

豊田市小坂本町地内

004

金2,000,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

監視カメラ設置業務委託

令和7年1月10日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 ひまわりネットワーク（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,330,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\2,300,000 ---------------

落札---------------\2,000,000ひまわりネットワーク（株）　　

（株）ＳＯＡソリューションズ
名古屋営業所

施行の方法

地自法234③による

担当課

美術館

営業品目

 建物等各種施設管理
機械設備保守点検-電
気設備

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

6/25



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和7年3月10日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年12月24日

落 札 年 月 日 令和6年12月24日

豊田市挙母町ほか地内

005

金1,526,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

スポーツ施設屋外広告物安全点検業務委託

令和7年1月10日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）クラチスタヂオ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,166,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\2,120,000 ---------------

落札---------------\1,526,000（株）クラチスタヂオ　　

モービルプランニング（株）
豊田支店

施行の方法

地自法234③による

担当課

スポーツ振興課

営業品目

 建物等各種施設管理
機械設備保守点検-道
路トンネル附帯設備

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

7/25



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和7年3月21日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年12月24日

落 札 年 月 日 令和6年12月24日

豊田市王滝町ほか地内

006

金560,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市観光屋外広告物点検業務委託

令和7年1月10日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
モービルプランニング（株）
豊田支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金570,900円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\612,000 ---------------

落札---------------\560,000
モービルプランニング（株）

豊田支店

（株）クラチスタヂオ　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

商業観光課

営業品目

 建物等各種施設管理
機械設備保守点検-道
路トンネル附帯設備

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

8/25



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和7年3月14日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年12月24日

落 札 年 月 日 令和6年12月24日

豊田市渡合町ほか地内

007

金4,520,340円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

市道旧細川豊田線ほか　道路附属物（道路警戒標識）点検業務委託（その３）

令和7年1月10日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 順天工業（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,544,100円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\4,529,250 ---------------

\4,540,000 ---------------

落札---------------\4,520,340順天工業（株）　　

（株）京伸　　

東陽工業（有）　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

道路維持課

営業品目

 建物等各種施設管理
機械設備保守点検-そ
の他

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

9/25



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和7年3月14日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年12月24日

落 札 年 月 日 令和6年12月24日

豊田市前山町ほか地内

008

金4,078,960円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

市道前山水源線ほか　道路附属物（道路警戒標識）点検業務委託（その２）

令和7年1月10日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）京伸　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,100,400円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\4,081,640 ---------------

\4,100,000 ---------------

落札---------------\4,078,960（株）京伸　　

順天工業（株）　　

東陽工業（有）　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

道路維持課

営業品目

 建物等各種施設管理
機械設備保守点検-そ
の他

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

10/25



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和7年3月21日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年12月24日

落 札 年 月 日 令和6年12月24日

豊田市梅坪町ほか地内

009

金1,050,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

枝下用水放水工通信管路調査委託

令和7年1月10日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）サンセルフ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,140,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\1,050,000（株）サンセルフ　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

農地整備課

営業品目

 建物等各種施設管理
上・下水道施設管理-
下水道施設管理

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

11/25



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和7年3月21日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年12月24日

落 札 年 月 日 令和6年12月24日

豊田市今町ほか地内

010

金2,400,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

一級河川安永川ほか伐採委託

令和7年1月10日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 トヨタ造景（有）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,654,117円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\5,600,000 ---------------

落札---------------\2,400,000トヨタ造景（有）　　

（株）鈴喜組　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

河川課

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-森林整備

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

12/25



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和7年3月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年12月24日

落 札 年 月 日 令和6年12月25日

豊田市西町地内ほか

011

金1,780,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

ＳＤＧｓに関するセミナー開催及び授業づくり支援等業務委託

令和7年1月10日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （一社）環境創造研究センター

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,120,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\2,710,000 ---------------

落札---------------\1,780,000（一社）環境創造研究センター

（株）ジオコス　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

未来都市推進課

営業品目

映画等製作・広告・催
 事

催事-イベント企画

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

13/25



※

順 順

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

地自法234③による 未来都市推進課
映画等製作・広告
・催事
催事-イベント企画---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

（株）ＪＴＢ　三河支店
 \994,520

資格無
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 不調
---------------

予 定 価 格
---------------

委 託 名 小学生向け宇宙教育実施業務委託

委 託 場 所 豊田市西町地内ほか 委託期間
自 令和7年1月10日
至 令和7年3月7日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和6年12月24日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 012

14/25



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和7年3月28日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年12月24日

落 札 年 月 日 令和6年12月24日

豊田市西町ほか地内

013

金840,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

デジタルデバイド解消に向けたスマホ教室開催に関する業務委託

令和7年1月10日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 ひまわりネットワーク（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金850,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\840,000ひまわりネットワーク（株）　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

情報戦略課

営業品目

映画等製作・広告・催
 事

催事-イベント企画

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

15/25



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和7年3月1日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年12月24日

落 札 年 月 日 令和6年12月24日

豊田市西田町地内

014

金695,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

南消防フェスタ設営業務委託

令和7年1月10日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）ライフサービス東海　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金818,182円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\700,000 ---------------

落札---------------\695,000（株）ライフサービス東海　　

（株）モダン装美　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

（南）管理課

営業品目

映画等製作・広告・催
 事

催事-会場設営

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

16/25



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和7年3月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年12月24日

落 札 年 月 日 令和6年12月24日

豊田市西町地内

015

金1,264,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

介護保険・高齢者福祉ガイドブック等作成委託

令和7年1月10日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）東京法規出版　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,680,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\7,130,000 ---------------

落札---------------\1,264,000（株）東京法規出版　　

（株）タツミ　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

介護保険課

営業品目

映画等製作・広告・催
 事

デザイン-デザイン

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

17/25



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和7年3月14日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年12月24日

落 札 年 月 日 令和6年12月24日

豊田市八草町ほか地内

017

金1,644,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

不法投棄防止啓発看板及び監視カメラの作製及び設置業務委託

令和7年1月10日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）クラチスタヂオ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,756,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\1,644,000（株）クラチスタヂオ　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

猿投支所

営業品目

 映画等製作・広告・催事
デザイン-展示物等の製
作

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

18/25



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和7年3月14日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年12月24日

落 札 年 月 日 令和6年12月24日

豊田市八草町地内

018

金440,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

八草駅自由通路点検業務委託

令和7年1月10日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 クラ設計（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,400,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\2,800,000 ---------------

落札---------------\440,000クラ設計（株）　　

（株）フジヤマ　豊田営業所

施行の方法

地自法234③による

担当課

道路維持課

営業品目

 調査委託
建築調査

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

19/25



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和7年3月26日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年12月24日

落 札 年 月 日 令和6年12月24日

豊田市陣中町ほか地内

019

金450,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市文化財保存活用地域計画策定支援業務委託

令和7年1月10日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 ナカシャクリエイテブ（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金748,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,500,000 ---------------

\650,000 ---------------

\990,000 ---------------

落札---------------\450,000ナカシャクリエイテブ（株）　　

（株）イビソク　名古屋支店

国際文化財（株）　清須営業所

（株）創建　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

文化財課

営業品目

 調査委託
総合研究所

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

20/25



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和7年3月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年12月24日

落 札 年 月 日 令和6年12月25日

豊田市西町地内

020

金4,190,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

優良事例集作成業務委託

令和7年1月10日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）マイナビ　名古屋支社

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,515,200円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\4,190,000（株）マイナビ　名古屋支社

施行の方法

地自法234③による

担当課

農業振興課

営業品目

 調査委託
農業関係調査

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

21/25



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和7年3月28日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年12月24日

落 札 年 月 日 令和6年12月25日

豊田市小坂本町地内

021

金110,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

所蔵作品ポジフィルムデジタル化業務委託

令和7年1月10日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 ナカシャクリエイテブ（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,800,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\598,000 ---------------

落札---------------\110,000ナカシャクリエイテブ（株）　　

（株）堀内カラー　アーカイブ
サポートセンター

施行の方法

地自法234③による

担当課

美術館

営業品目

 コンピュータサービス
データ処理

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

22/25



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和7年3月7日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年12月24日

落 札 年 月 日 令和6年12月25日

豊田市西町地内

022

金670,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市統合型ＧＩＳデータ（通学路）修正業務委託

令和7年1月10日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）パスコ　名古屋支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金673,800円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\670,000（株）パスコ　名古屋支店

施行の方法

地自法234③による

担当課

学校教育課

営業品目

 コンピュータサービス
データ処理

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

23/25



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和7年3月24日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年12月24日

落 札 年 月 日 令和6年12月25日

豊田市西町ほか地内

023

金980,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

業務アプリ構築等技術習得研修・個別相談会業務委託

令和7年1月10日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）セントラルソフトサービス　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,520,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,520,000 ---------------

落札---------------\980,000（株）セントラルソフトサービス　　

リコージャパン（株）　エンター
プライズ事業本部　中部ＭＡ事業

部　公共営業部

施行の方法

地自法234③による

担当課

情報戦略課

営業品目

 コンピュータサービス
コンピュータ研修

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

24/25



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和7年3月14日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年12月24日

落 札 年 月 日 令和6年12月25日

豊田市小渡町ほか地内

024

金450,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市土砂災害ハザードマップ更新業務委託

令和7年1月10日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）パスコ　名古屋支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金500,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\450,000（株）パスコ　名古屋支店

施行の方法

地自法234③による

担当課

土木管理課

営業品目

 航空写真・図面
地図製作

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

25/25


